
              

GASTROMEX s.r.o. Sídlo: Kly 277, Kly 277 41  Tel.: +420 603 251 296 E-mail:  

info@gastromex.cz 

Uplatnění reklamace (reklamační list) 

Kupující: 

Jméno a příjmení: 

Adresa: 

Telefon: 
E-mail: 

Prodávající: 

GASTROMEX s.r.o. Adresa: Kly-Záboří 277, 277 41 Kly (na tuto adresu zašlete zboží, pokud 
není domluveno jinak)  

IČ: 289 88 043  

Reklamované zboží: 

Označení zboží: 
Datum prodeje: 
Číslo kupního dokladu: 

Popis závady: 

 

Obsah balení při předání: 

 

Preferovaný způsob vyřízení reklamace (Před volbou způsobu vyřízení reklamace se 

seznamte s bodem „Práva a povinnosti z vadného plnění“ obchodních podmínek): 

a) oprava 

b) výměna 

c) sleva 

d) odstoupení od smlouvy – Číslu účtu: 
(jedná se pouze o preferovaný způsob) 

Vyřízení reklamace očekávám nejpozději v zákonné lhůtě 30 kalendářních dnů. 

 

Datum uplatnění reklamace: 

 
Podpis kupujícího: 


